МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2017 года	                    	                         			                № 41

О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета Октябрьского
сельского поселения № 17 от 07.12.2006г
«О Положении о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом
Октябрьского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения,
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. пункт 4.2 раздела 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Октябрьского сельского поселения читать в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]« 4.2. В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества" должностным лицом Администрации Октябрьского сельского поселения ведется реестр муниципального имущества.
Основаниями для включения в реестр или исключения из реестра муниципального имущества являются:
- решения органов государственной власти Российской Федерации;
- решения органов государственной власти Ярославской области;
- решения органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения;
- решения суда, вступившие в законную силу;
- договоры купли - продажи, мены, дарения, иные сделки, не противоречащие законодательству Российской Федерации.»

              2. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

              3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

              4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам имущественных отношений и экономической политике.

Глава Октябрьского
сельского поселения 								Н.Г. Ситников